
Zápis z jednání Konference   

       středočeského KNS  
                        konané dne 27. února 2016 v Osnici 

 

 

Celkem rozesláno 25 pozvánek pro delegáty s hlasem rozhodujícím. 

Přítomno: 16 delegátů z toho 11 zástupců oddílů/klubů, 5 zástupců ONS a VV  

KNS. Duplicitní zastoupení ( více subjektů jedním delegátem ) 3 delegáti. 

Omluveno 5 delegátů: oddíl Milín, oddíl Chabeřice, oddíl Mn.Hradiště, ONS 

Ml. Boleslav a ONS Praha Západ. Neomluveni 3 delegáti: oddíl Kutná Hora,  

oddíl Hlavenec a oddíl Plazy. Počet hostů 2. Celková účast 64 %.  Konference   

je usnášeníschopná. 

Poznámka:V průběhu jednání se snížil počet delegátů na 15.  

 

Seznam samostatných příloh k Zápisu Konference středočeského KNS:  

Příloha č.1: Zpráva o činnosti VV KNS   

Příloha č.2: Zpráva STK   

Příloha č.3: Zpráva Komise mládeže ( KM )  

Příloha č.4: Zpráva o hospodaření svazu  

Příloha č.5: Zpráva Komise rozhodčích,trenérů ( KRT ) 

Příloha č.6: Zpráva revizní Komise 

Příloha č.7:  Postupy k provádění finančních transakcí a platné čísla účtů oddílů 

Příloha č.8: Návrh finančního rozpočtu KNS 2016 

Příloha č.9: Usnesení Konference KNS 2016 

 

1. ZAHÁJENÍ VALNÉ HROMADY  

Všechny přítomné delegáty a hosty přivítal předseda KNS p. Peter Rackovský, 

který se zhostil role moderátora Konference. Představil nového člena VV KNS 

p. Michala Němce ( kooptace na 1. jednání VV KNS dne 4.2.2016 místo p. 

Františka Viedemana ). Přednesl program jednání a předem omluvené delegáty. 

 

2.  SCHVÁLENÍ JEDNACÍHO ŘÁDU A VOLBA ORGÁNŮ  

Jednací řád s programem nebyl připomínkován a delegáty byl schválen 

(16–0–0). Proběhlo zvolení orgánů Konference: p. Jiří Beránek zapisovatel,   

p. Miloslav Vach a p. Michal Němec organizační komise a p. Miroslav  

Havránek ověřovatel. Nebyl podán žádný další návrh. Orgány zvoleny (16–0–0). 

 

3.  ZPRÁVY VV KNS A ZPRÁVA REVIZNÍ KOMISE KNS 2015   
Postupně byly přečteny Zprávy KNS za rok 2015, Zpráva Komise rozvoje a 

propagace (p. Potočník) nebyla přečtena pro neúčast předsedy na tomto jednání. 

Zprávy jsou samostatnou přílohou č.1 –  č.6 tohoto Zápisu. 

 



4.   PŘEDÁNÍ OCENĚNÍ ZA ROK 2015 

VV KNS stručně vyhodnotil uplynulý ročník ve všech soutěžích řízených KNS.  

Postupně byla předána ocenění ve formě pohárů, diplomů a míčů nejlepším 

družstvům a jednotlivcům v kategoriích mužů a mládeže.  

Poznámka: Bohužel všechny tři putovní poháry ( Memoriály žáků ) nebyly 

fyzicky vráceny, pro předání pořadatelům těchto mládežnických akcí v roce 

2016 (  poháry jsou v držení oddílů Plazů, Osnice ).   

  

Diskusní blok: Ke Zprávám VV KNS a vyhodnocení soutěží. 

Bez připomínek a dotazů. Následovala přestávka cca 15 min. 

  

5.   ZMĚNY V ŘÍZENÍ SOUTĚŽÍ 2016 

Informace k řízení soutěží včetně připravovaných změn a nové Směrnice plnění 

povinnosti žen a mládeže byly zaslány předem všem delegátům spolu 

se Zápisem č.1/2016 z jednání VV KNS ( 4.2.2016 ) a jeho přílohách. 

 

5.1     ZMĚNY V PŘEDPISECH ŘÍZENÍ SOUTĚŽÍ 

 Nově platná Směrnice rozvoje mládeže a žen vydaná ČNS s platnosti 

od 1.12.2015 a s tím spojené nové znění článku 3.2 Soutěžního řádu ČNS 

platné od 1.1.2016! Všechny tyto dokumenty jsou k dispozici na webu 

ČNS a rovněž příloha Zápisu z jednání VV KNS ( 4.2.2016 ). 

 

 Nově zasílání všech Zápisů o utkáních soutěží družstev mužů  

elektronicky na adresu: knszapis@email.cz !!!!!  

Poznámka: Administrátor této emailové adresy ( p. Michal Němec ) provede  

obratem přeposlání těchto Zápisů vybraným adresátům ( STK KNS … ). 

 

 Zrušení povinnosti rozhodčích. S ohledem na skutečnost, že poslední 

školení k získaní/ prodloužení platnosti licencí rozhodčích proběhlo na 

úrovni KNS v roce 2010 ( Slaný ) a momentálně oddíly disponují celkem 

počtem dvou rozhodčích s platnou licencí, přerušuje řídící orgán KNS 

dočasně na soutěžní rok 2016 tuto povinnost. Momentálně mohou takové 

školení provádět pouze pověřeni lektoři ČNS. S ohledem na skutečnosti, 

že dne 2.4.2016 pořádá ČNS seminář rozhodčích v Nymburce ( pozvánka 

a informace k semináři na stránkách KNS a ČNS ) a KNS navíc uspořádá 

po skončení soutěží 2016 podobný seminář s účasti lektora ČNS, bude 

povinnost rozhodčích v družstvech KNS od roku 2017 opět zavedena.  

Poznámka: Oddíly budou mít dostatek času i možností si vyškolit rozhodčí.  

 

 Zachování vyhodnocování a oceňování nejlepších jednotlivců 

v soutěžích mužů ( Komise propagace a rozvoje KNS  ) a v soutěžích 

mládeže ( Komise mládeže ). 

  

mailto:knszapis@email.cz


 Nově v rámci motivačního programu mládeže za účast aspoň dvou sestav 

družstva na min. stanoveném počtu přeborů/ turnajů, tj. 5 akcí,  bude 

takové družstvo odměněno částkou ve výši 1.000 Kč. Při splnění této 

podmínky družstvem na všech vypsaných 7 akcích kraje bude odměna 

navýšena na celkovou částku 2.000 Kč. 

 

 Nově změna v proplácení cestovních náhrad mládeži. V případě účasti 

družstva mládeže v počtu šest a více hráčů bude proplaceno těmto 

družstvům cestovné za použití dvou vozidel. Pořadatelé zodpovídají za  

řádně provedenou fyzickou kontrolu všech účastníků před akcí. 

 

Poznámka: Všechny změny v motivačním programu pro rok 2016 zavedeny na 

základě výsledků hospodaření u mládeže v letech 2014 a 2015. Pro ročník 2017 

není podmínkou a bude rozhodnuto dle ekonomických ukazatelů v následném  

období.  

 

5.2 ZÁVAZNÉ TERMÍNY PRO ZASÍLÁNÍ PŘEDEPSANÉ DOKUMEN -

TACE A PROVÁDĚNÍ VEŠKERÝCH PLATEB  

Povinnost Do termínu 

1. přestupní termín  31.1.2016 

Odevzdání řádných přihlášek družstev do soutěží mužů a mládeže 27.2.2016 

Zaplacení startovného do soutěží družstev mužů 27.2.2016 

Zaplacení ( dorovnání ) jistin klubů do požadované výše 500 Kč 27.2.2016 

Zaplacení platby za vykoupení povinnosti mládeže ( 5.000 Kč ) 15.3.2016 

Zaslání Soupisů členů družstev mužů a mládeže spolu se 
zaplacením licenčních poplatků  

31.3.2016 

Zaslání dokumentů  ( Zpravodaj, nových průkazek žáků… ) 8.4.2016 

Zaslání Rozpisů soutěží mládeže a mužů KNS na ČNS 15.4.2016 

Zaslání Rozpisů řízených soutěží ONS na ČNS 30.4.2016 

Možné ukončení hostování 30.6.2016 

2. přestupní termín 31.7.2016 

Nahlášení předběžných přihlášek ONS na kvalifikaci o KS 2017 31.8.2016 

Podání přihlášek přímých účastníků kvalifikace o KS 2017 19.9.2016 

Podání přihlášek účastníků kvalifikace o 2. ligu 2017 21.10.2016 

Zaslání výsledků soutěží jednotlivých ONS na KNS 30.10.2016 

Zaslání výsledků soutěží KNS na ČNS 15.11.2016 

Zaslání formuláře plnění KNS na ČNS 15.11.2016 

 



5.3 ZASÍLÁNÍ PŘEDEPSANÝCH DOKUMENTŮ, KORESPONDENCE A 

PROVÁDĚNÍ PLATEB  

SEKRETÁŘI SVAZU: p. Ing. Peter Rackovský, doručovací adresa Žitenická 

1535, Čáslav, 286 01, email: rackovskypeter@seznam.cz, telefon:776 245430: 

 Zasílání přihlášek družstev mužů a mládeže 

 Změny údajů kontaktů klubů (adresa, tel. číslo, email. adresa atd. )  

 Zasílání nově platných registračních karet klubů  

 Změny čísel účtů oddílů  

 Zasílání všech Soupisů družstev mužů i mládeže  

 Zasílání všech potvrzení provedených plateb klubem 

 Získání - prodloužení licencí rozhodčího/ trenéra  

Poznámka: Provádění plateb na účet KNS: 157135237/0600, Konstantní  

symbol: 0379, Variabilní symbol šestimístní začínající číslem 26 viz  Příloha č.7 

tohoto Zápisu Konference KNS: Platná čísla účtů oddílů a Postup k provádění 

finančních transakcí z/na účet KNS. Vše rovněž k dispozici ke stažení na 

stránkách: www.stredoceskynohejbal.cz, nebo možnost provádění plateb přímo 

v hotovosti proti potvrzení na pokladním dokladu ( Konference apod. ). 

 

STK SVAZU: p. Mgr. Jiří Beránek, email: nohejbalslany@seznam.cz, Pouze 

výjimečně na doručovací adresu do zaměstnání: Berounská 1292, Unhošť, 273 

51, telefon: 777 264194: 

 Zasílání SMS zpráv výsledků utkání. Ne telefonicky!!! 

 Zasílání žádostí o Změnu specifikace utkání 

 Zasílání fotek pro tisk nových průkazek žáků, kteří ještě nemají vydaný 

občanský průkaz 

Poznámka: Stačí zaslat naskenované foto. U fota popsat jméno, rok narození a 

registrační číslo z karty hráče ( registr ČNS ). Průkazky řešit s ohledem na delší 

dobu vyřízení v dostatečném předstihu.   

 

KOMISI MLÁDEŽE SVAZU: p. Miloslav Vach, Okružní 677, U. Janovice, 

285 04, email: miloslav.vach@centrum.cz, telefon: 775557882:  

 Zasílání předepsané dokumentace z mládežnických akcí, tj.   

výsledkových listin, vyúčtování cestovních náhrad, fotek z akce  
( průkazní materiál k účelu plnění Směrnice rozvoje mládeže a žen ČNS ).   

 

KOMISI ROZVOJE A PROPAGACE KNS: p. Michal Němec, Komenského 

461, G. Jeníkov 582 82, email: michal.nemec@seznam.cz, telefon: 607672962: 

 Vedení administrace internetové databáze členů ( hráčů a funkcionářů ) 

oddílů sdružených pod KNS, provádění jejích kontroly a následně 

uzamykání těchto členů pro tvorbu elektronických soupisek družstev.  

 Vedení veškerých statistických údajů družstev a jednotlivců. 

mailto:rackovskypeter@seznam.cz
http://www.stredoceskynohejbal.cz/
mailto:nohejbalslany@seznam.cz
mailto:miloslav.vach@centrum.cz
mailto:michal.nemec@seznam.cz


 Propagace středočeského nohejbalu na základě zasílaných  informací/ 

článků od klubů. Adresa administrátora stránek ( zasílání článků ):  

nemec@nohejbal-caslav.cz       

Adresa stránek KNS: www.stredoceskynohejbal.cz 

 

 

6.    SOUTĚŽE 2016 

6.1 SOUTĚŽE DRUŽSTEV MUŽŮ 

6.1.1 Přihlášky 

V předepsaném termínu do 27.2.2016 podala přihlášky následující družstva: 

Slaný, Český Brod B, Nymburk, Zaječov, Šacung Benešov C, Čelákovice C, 

Kutná Hora, Zvánovice, Přišimasy, Osnice, Vrdy a Mezouň. Celkem dvanáct  

družstev. Přihlášku nepodala družstva: Šacung Benešov B – start ve 2.lize, 

Milín, Vavřinec, Chabeřice, Čáslav, Slaný B – všechna družstva odmítla start 

v soutěžích družstev mužů ročníku 2016. 

 

6.1.2 Systém soutěže 

S ohledem na vzniklou situaci viz bod 6.1.1 tohoto Zápisu a po obsáhlé diskuzi 

byly účastníky Konference podány dva návrhy, jak bude vypadat soutěž mužů 

v ročníku 2016.  

 Varianta A: Krajský přebor a krajská soutěž v obsazení šesti týmů. 

 Varianta  B: Krajský přebor ve dvou rovnocenných skupinách v obsazení 

šesti týmů rozdělen z regionálního hlediska ( geograficky ). První dvě družstva 

z každé skupiny po skončení základní části ( 10. kol ) sehrají semifinále na dvě 

utkání systémem 1A – 2B a 1B – 2A. Vítězové se střetnou ve finále o 

přeborníka kraje hraném opět na dvě utkání ( začínat doma bude tým s lepším 

umístěním po základní části ). O konečné třetí místo se hrát nebude. Pro 

družstva umístěné na 3. - 8. místě každé skupiny po základní části ročník končí. 

Ze soutěží se nesestupuje. 

Poznámka: Utkání semifinálové a finálové série se nehrají na dvě vítězná, ale 

pouze na dvě hraná utkání. S ohledem na tuto skutečnost ( utkání může skončit i 

poměrem 5:5 ) proběhnou utkání klasicky na deset dílčích zápasů. Při rovnosti 

skóre ( příklad 6:3, 3:6 ) budou rozhodovat získané sety/ míče. Pokud toto 

hledisko nerozhodne, bude vítěz KP družstev určen losem. 

Hlasování: 

Poznámka: O předložených návrzích hlasovali pouze zástupci přihlášených a 

přítomných družstev ( celkem 11 zástupců, Kutná Hora chyběla ). 

Výsledek hlasování, pro Variantu A 5 zástupců družstev a pro Variantu B 6 

zástupců družstev. 

 

Rozhodnutí: 

V ročníku 2016 bude probíhat pouze krajský přebor ve dvou regionálně 

rozdělených, rovnocenných skupinách. 

mailto:nemec@nohejbal-caslav.cz
http://www.stredoceskynohejbal.cz/


 

Skupina A: Osnice ( losované číslo 1 ), Šacung C ( 2 ), Slaný ( 3 ), Zaječov  

( 4 ), Mezouň ( 5 ) a Zvánovice ( 6 ). 

Skupina B: Nymburk ( 1 ), Český Brod B ( 2 ), Přišimasy ( 3 ), Čelákovice C 

( 4 ), Vrdy ( 5 ) a Kutná Hora ( 6 ). 

 

6.1.3 Startovné a ostatní platby 

V předepsaném termínu do 27.2.2016 zaplatila startovné ( 300 Kč ) všechna 

družstva: Šacung Benešov C převedením z jistiny klubu ( zůstatek jistiny 500 

Kč ) a Kutná Hora bankovním převodem ( kontrola proběhne z výpisu účetní 

uzavírky měsíce února 2016 ). 

Nováček KP družstvo Mezouň splnilo zaplacení jistiny ( 500 Kč ) a družstva 

Nymburka ( 67 Kč ) a Osnice ( 200 Kč ) doplacení jistin. Družstvo Vrdů splnilo 

zaplacení poplatku za vykoupení povinnosti mládeže ( 5.000 Kč ). 

 

6.1.4 Začátky domácích utkání 

STK KNS zahrne do Rozpisu soutěží družstev mužů požadavek na začátky 

domácích utkání těchto týmů: Nymburk od 09.30 hod., Šacung Benešov C od 

15.00 hod. ( mimo případná utkání semifinále a finále, kde proběhne začátek 

v čase 09.00 hod. ), Zaječov od 10.00 hod., Mezouň od 10.00 hod. a Vrdy od 

10.00 hod. 

 

6.1.5 Přidělení pořadatelství kvalifikace 

Pořadatelem kvalifikace o postup do KS 2017 byl na základě podané žádosti o 

pořadatelství této akce a výborně zvládnuté kvalifikace v roce 2015 určen oddíl 

Jizerní Vtelno ( ONS Ml. Boleslav ). Kvalifikace se uskuteční dne 1. října 2016. 

 

6.2 SOUTĚŽE DRUŽSTEV MLÁDEŽE 

6.2.1 Přihlášky 

V předepsaném termínu do 27.2.2016 podala přihlášky následující družstva: 

Slaný ( dorost ), Český Brod B ( žáci + dorost ), Čáslav ( žáci + dorost ), Šacung 

Benešov ( žáci ), Čelákovice ( žáci + dorost ), Osnice ( žáci ) a Hlavenec ( žáci ). 

Celkem sedm družstev ( Plazy soutěž nepřihlásily ).  

Poznámka: Družstva Č. Brodu a Šacungu nebudou brát jako stěžejní plnění 

povinnosti mládeže získáním kreditů v soutěžích kraje ( obě družstva budou 

startovat v celostátní dorostenecké lize ). 

 

6.2.2 Plnění povinnosti 

Na základě počtu podaných přihlášek družstev mládeže, pro soutěže dorostu i 

žactva rozhodla Konference o sloučení soutěží do jedné kategorie, tak jak 

tomu bylo v letech 2014 - 2015. 

Sloučení obou kategorií není v rozporu s platným SŘ ČNS ( článek 3.2 ) a 

zněním nové platné ( 1.12.2015) Směrnice plnění povinnosti žen a mládeže. 



Soutěž proběhne turnajovým způsobem následně: Celkem sedm akcí hraných 

v různých termínech ve složení 3x turnaj trojic z toho 1x KP trojic, 3x turnaj 

dvojic z toho 1x KP dvojic a 1x turnaj jednotlivců. V případě dostatečného 

počtu družstev žáků a dorostu na akci proběhnou soutěže v obou kategoriích 

samostatně. Body budou započteny ze všech turnajů. Pro přihlášená družstva s 

povinností je předepsaná účast mládeže minimálně na pěti akcích z celkového 

počtu sedmi vyhlášených turnajů v Rozpisu KNS. U ligových družstev stojí 

důkazné břemeno splnění všeobecné povinnosti článku 3.2 SŘ ČNS výhradně 

na straně těchto družstev! 
Poznámka:  Družstva KP 2016, která nepřihlásila mládež do soutěží kraje, 

uhradí jednotný poplatek za vykoupení povinnosti mládeže ve výši 5.000 Kč do 

termínu 15.3.2016 ( viz přehledná tabulka uvedena níže ). Registrační průkazky 

se budou v roce 2016 vyhotovovat pouze pro žáky, kteří tento průkaz nemají. 

 

Tabulka přehledu poplatků za vykoupení povinnosti mládeže: 
Skupina A Poplatek Skupina B Poplatek 

Osnice nemusí/ mládež Nymburk nemusí/ ženy 

Šacung C nemusí/ mládež Český Brod B nemusí/ mládež a ženy 

Slaný nemusí/ mládež Přišimasy 5.000 Kč 

Zaječov 5.000 Kč Čelákovice C nemusí/ mládež a ženy 

Mezouň 5.000 Kč Vrdy zaplaceno 27.2. 

Zvánovice 5.000 Kč Kutná Hora 5.000 Kč 

 

6.2.3 Přidělení pořadatelství mládežnických akcí v roce 2016 
Dorost + žáci Pořadatel 

KP3 ( 1.5. ) Memoriál J. Krále Čelákovice 

KP2 ( 8.5. ) Memoriál M. Potůčka Čáslav 

T3 ( 22.5. ) Memoriál P. Kočiše Osnice 

T2 ( 5.6. ) Slaný 

T3 ( 26.6. ) Čáslav 

T2 ( 4.9. ) Čelákovice 

T1 ( 18.9. ) Slaný 

Poznámka: Pořadatelé turnajů/ přeborů musí mít k dispozici minimálně dva  

kurty s ohledem na organizační zvládnutí akce, pro případ možného většího  

počtu přihlášených družstev.  

 

6.2.4 Termínový kalendář KNS 2016 

Soutěže družstev mužů budou zahájeny svým 1. kolem dne 16. dubna 2016. 

Základní část končí 10. kolem dne 18. června 2016. Semifinále bude odehráno 

v termínech 3. září. a 10. září 2016 a finále v termínech 17. září a 24. září 2016. 

Kvalifikace o postup do KS se uskuteční dne 1. října 2016. Pořadatelem 

kvalifikačních bojů bude oddíl Jizerní Vtelno ( ONS Ml.Boleslav ). STK 

zohlední v rozpisu soutěží u nahlášených družstev pozdější začátky domácích 

utkání viz  bod 6.1.3 tohoto Zápisu. Soutěže mládeže svým rozpisem splňují 

všechny požadavky ze strany ČNS. 



                                 TERMÍNOVÝ  KALENDÁŘ KNS 2016   
DEN DATUM MUŽI DOROST + ŽÁCI ČNS 

sobota 27.2. Konference středočeského KNS - Osnice 

sobota 16.4. 1.kolo 
  
  

 

neděle 17.4.   
 

sobota 23.4. 2.kolo  
 

neděle 24.4.  
 

 

sobota 30.4. 3.kolo 
 

 

neděle 1.5.  KP 3 Memoriál J. Krále - Čelákovice 
 

sobota 7.5. 4.kolo  
 

neděle 8.5.  KP 2 Memoriál M. Potůčka - Čáslav 
 

sobota 14.5.  5.kolo   
 

neděle 15.5.  
 

 

sobota 21.5.  6.kolo   
 

neděle 22.5.  T 3 Memoriál P. Kočiše - Osnice 
 

sobota 28.5. 7.kolo   
 

neděle 29.5.   
 

sobota 4.6.  8.kolo   
 

neděle 5.6.  T 2 Slaný 
 

sobota 11.6. 9.kolo   
MČR D2 

Zvěrkovice 

neděle 12.6.   
MČR D3 

Zvěrkovice 

sobota 18.6. Poslední 10.kolo   
MČR MŽ2 
Vamberk 

neděle 19.6.   
MČR MŽ3 
Vamberk 

sobota 25.6. Náhradní termín  
 

neděle 26.6.  T 3 Čáslav 
 

sobota 3.9. 1.semifinále  
 

neděle 4.9.  T 2 Čelákovice 
 

sobota 10.9. 2.semifinále  
 

neděle 11.9.   
 

sobota 17.9. 1.finále  
 

neděle 18.9.  T 1 Slaný 
 

sobota 24.9. 2.finále  
 

středa 28.9. Náhradní termín  
 

sobota 1.10. 
Kvalifikace o KS 2017 – 

Jizerní Vtelno  
 



6.2.5 Rozpis KP družstev 2016 

 

 
  KRAJSKÝ PŘEBOR 2016 - SKUPINA A         

                

 
  1. 16.4.2016     8. 21.5.2016   

                

 
1 Osnice Zvánovice   :   16 Zvánovice Osnice   :   

                

 
2 Šacung Mezouň   :   17 Mezouň Šacung   :   

                

 
3 Slaný Zaječov   :   18 Zaječov Slaný   :   

                

 
  2. 23.4.2016     9 28.5.2016   

                

 
4 Zvánovice Zaječov   :   19 Zaječov Zvánovice   :   

                

 
5 Mezouň Slaný   :   20 Slaný Mezouň   :   

                

 
6 Osnice Šacung   :   21 Šacung Osnice   :   

                

 
  3. 30.4.2016     10 4.6.2016   

                

 
7 Šacung Zvánovice   :   22 Zvánovice Šacung   :   

                

 
8 Slaný Osnice   :   23 Osnice Slaný   :   

                

 
9 Zaječov Mezouň   :   24 Mezouň Zaječov   :   

                

 
  4. 7.5.2016     11 11.6.2016   

                

 
10 Zvánovice Mezouň   :   25 Mezouň Zvánovice   :   

                

 
11 Osnice Zaječov   :   26 Zaječov Osnice   :   

                

 
12 Šacung Slaný   :   27 Slaný Šacung   :   

                

 
  5. 14.5.2016     12 18.6.2016       

                

 
13 Slaný Zvánovice   :   28 Zvánovice Slaný   :   

                

 
14 Zaječov Šacung   :   29 Šacung Zaječov   :   

                

 
15 Mezouň Osnice   :   30 Osnice Mezouň   :   

                 

 
  KRAJSKÝ PŘEBOR 2016 - SKUPINA B         

                

 
  1. 16.4.2016     8. 21.5.2016   

                

 
1 Nymburk Čelákovice C   :   16 Čelákovice C Nymburk   :   

                

 
2 Český Brod Vrdy   :   17 Vrdy Český Brod   :   

                

 
3 Kutná Hora Přišimasy   :   18 Přišimasy Kutná Hora   :   

                

 
  2. 23.4.2016     9 28.5.2016   

                

 
4 Čelákovice C Kutná Hora   :   19 Čelákovice C Kutná Hora   :   

                

 
5 Vrdy Přišimasy   :   20 Přišimasy Vrdy   :   

                

 
6 Nymburk Český Brod   :   21 Český Brod Nymburk   :   

                

 
  3. 30.4.2016     10 4.6.2016   

                

 
7 Český Brod Čelákovice C   :   22 Čelákovice C Český Brod   :   

                

 
8 Přišimasy Nymburk   :   23 Nymburk Přišimasy   :   

                

 
9 Vrdy Kutná Hora   :   24 Kutná Hora Vrdy   :   

                

 
  4. 7.5.2016     11 11.6.2016   

                

 
10 Čelákovice C Vrdy   :   25 Vrdy Čelákovice C   :   

                

 
11 Nymburk Kutná Hora   :   26 Kutná Hora Nymburk   :   

                

 
12 Český Brod Přišimasy   :   27 Přišimasy Český Brod   :   

                

 
  5. 14.5.2016     12 18.6.2016       

                

 
13 Přišimasy Čelákovice C   :   28 Čelákovice C Přišimasy   :   

                

 
14 Český Brod Kutná Hora   :   29 Kutná Hora Český Brod   :   

                

 
15 Vrdy Nymburk   :   30 Nymburk Vrdy   :   

                 

Poznámka: Žlutě vyznačené utkání - požadavek družstva Kutné Hory  

( obsazenost domácí hřiště ).  

 



6.2.6 Termínový kalendář ČNS 2016 

MČR 2 D   11.6.2016  ( přihlášky do 27.5. ) 

MČR 3 D   12.6.2016  ( přihlášky do 27.5. ) 

MČR 1 D   28.8.2016  ( přihlášky do 12.8.) 

MČR 2 Ml.Ž.  18.6.2016  ( přihlášky do 3.6. ) 

MČR 3 Ml.Ž.  19.6.2016  ( přihlášky do 3.6. ) 

MČR 1 Ml.Ž.  zatím nebylo upřesněno 

MČR 3 St.Ž.  zatím nebylo upřesněno 

MČR 2 St.Ž.  zatím nebylo upřesněno 

MČR 1 St.Ž.  zatím nebylo upřesněno 

MČR 2 Mužů  2.4.2016  ( přihlášky do 18.3. ) 

MČR 3 D   9.4.2016  ( přihlášky do 25.3. ) 

MČR 1 D   19.3.2016  ( přihlášky do 4.3.) 

MS 1,2,3 Mužů  18.-20.11.2016 Brno 

 

7.       NÁVRH ROZPOČTU KNS PRO ROK 2016  

Návrh rozpočtu KNS pro rok 2016 ( viz Příloha č.8 tohoto Zápisu ) obdrželi 

všichni delegáti před samotným jednáním Konference. 

 

Diskusní blok: K návrhu rozpočtu KNS 2015. 

o p. Rackovský ( VV KNS ): K sestavení návrhu rozpočtu 2016.  

„Vysvětlil proč návrh rozpočtu počítá s konečným deficitem. V celkových  

výdajových položkách je zahrnuta dotace na středočeský přebor, která nebyla 

použita v loňském roce a není jistota, zda bude vyčerpána letos. Dále pak 

porovnal výnosy a náklady u mládeže v roce 2015 a porovnání s předpokladem 

roku 2016, kde nejmarkantnější nákladovou položku budou tvořit navýšené 

finance pro nový motivační program cca o 10.000 Kč. Zdůraznil, že výsledky 

v hospodaření z posledních let a dostatečný zůstatek financí nemění nic na 

podpoře mládeže i v roce 2016“. 

Jelikož se do diskuze nepřihlásil žádný z delegátů, proběhlo samotné hlasování.   

Hlasování: 

Po výsledku hlasování 16 – 0 – 0, byl návrh rozpočtu KNS 2016 schválen. 

Rozpočet zahrnuje zaúčtování všech nových nákladů plynoucích z jednání 

Konference včetně motivačního programu mládeže, finančního příspěvku za 

využívání SKO ČUS se sídlem v Praze pro vedení služeb a nezbytné účetní 

agendy k potřebám KNS atd.  

 

Závěrečný diskusní blok: 
o p. Ungr ( Zaječov ): K registracím.  

„ Jak má postupovat v případě, kdy chce zaregistrovat hráče z oddílu, který již 

není aktivní“. 

o p. Beránek ( VV KNS ): „ Nutnost zjistit zda oddíl zanikl/ ukončil 

členství. Pokud ano, je nutné zaslat zápis o této skutečnosti na ČNS “. 



8. USNESENÍ KONFERENCE KNS 2016 

Usnesení Konference jako samostatná Příloha č. 9 tohoto Zápisu. Usnesení ve 

svých bodech zahrnuje vše projednané na Konferenci KNS ( Ověřovatel ). 

Hlasování: 

Poznámka: Před hlasováním se snížil počet delegátů na 15.  

Výsledek hlasování 15 – 0 – 0. Delegáti schválili usnesení ve všech bodech. 

 

9. RŮZNÉ 

 

9.1 Dokumety 

Zpracování Zpravodaje KNS 2016 zabezpečí sekretář KNS , sekretář rovněž 

provede kontrolu provádění veškerých plateb družstev. Vyhotovení nových 

registračních průkazek pro žáky zabezpečí STK. Rozpisy s termínovou listinou 

soutěží mládeže připraví Komise mládeže. Vše výše uvedené bude zasláno 

doporučenou poštou oddílům, svazům a SKO ČUS po jednání VV KNS 

začátkem dubna 2016 a to nejpozději do 8.4.2016 tj. 7 dnů před zahájením 

soutěží. 
 

9.1 Schválené přestupy hráčů z/do středočeských klubů 

     Mateřský oddíl  Nový oddíl 

Červinka Marek   Stratov   Nymburk   

Kilík Jan    Revúca ( SVK )  Čelákovice 

Očenášková Irena   Nymburk   Čelákovice 

Očenášková Eva   Nymburk   Čelákovice 

Kulhánková Věra   Nymburk   Čelákovice 

Špičák Jindřich   Vrdy    Čáslav 

Macoun Matěj   Vrdy    Čáslav 

Filip Karel    Vrdy    Čáslav 

Líbal Marek    Vrdy    Bělá 

Navrátil Marek   Kostelec n.Č.l.  Stop Zewling 

Jeník Radim    Plazy    Mn. Hradiště 

Zelba Tomáš   Mladějov   Mn. Hradiště 

Bican Lukáš    Milín    Malešice 

Zajíc Roman   Start Praha   Šacung 

Pӧssnicker Tomáš   Český Brod   Chabeřice 

 

9.2 Konference ČNS 

Dne 6.3.2016 se v Nymburce ( sportovní centrum ) od 10.00 hod. uskuteční 

Konference ČNS. Nominace delegátů ( dva mandáty ) za středočeský KNS: p.  

Peter Rackovský ( předseda KNS ). Druhý delegát bude doplněn později.  

Všechny nominace delegátů za KNS budou zaslány na sekretariát ČNS. 

  
 



9.3 Termíny jednání VV KNS 

* termíny budou upřesněny 

1.jednání VV  Osnice 4.2.2016   15.00 hod. 

2.jednání VV  Osnice 7.4.2016*    15.00 hod. 

3.jednání VV  Osnice červen 2016*  15.00 hod. 

4.jednání VV  Osnice září 2016*   15.00 hod.  

5.jednání VV  Osnice listopad 2016*   15.00 hod. 

Valná hromada KNS  Osnice konec února 2017* 10.00 hod.  

  

 

10. ZÁVĚR KONFERENCE KNS  
Předseda KNS a moderátor p. Peter Rackovský závěrečním slovem poděkoval 

všem přítomným za účast na jednání a oficiálně Konferenci ukončil. 

 
 

 

 

 

 

  V Osnici zapsal dne 27. 2. 2016         Zápis z Konference provedl             

    p. Mgr. Jiří Beránek             p. Ing. Peter Rackovský 

   

 

 

            Zápis ověřil      

             p. Bc. Miroslav Havránek 
 

 

 

 


